２月第２例会　　第1470回例会
2017.2.17(金) 12:15～13:30 於：呉阪急ホテル３Ｆ
              (平成23年)                                               　 　　　  　　　　　　　　　　　  テーマー　Ｌ福島
1． 開会ゴング・開会宣言　　　　　　　　　      　   　　　  会長　Ｌ今村
２．国旗に敬礼
３．国歌 並びに「ライオンズヒム」斉唱
４．ライオンズの誓い　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　会長　Ｌ今村
５．ゲスト紹介

ゲスト･･･三井住友信託銀行（株）　広島支店

　　　　　　　　　　　副支店長　石川隆彦（いしかわ たかひこ） 様

６. 引率職員の紹介
７．呉ライオンズ体育賞・文化賞贈呈式

     １）挨拶                  呉ライオンズクラブ会長   Ｌ今村徳房
  　　　　　 三井住友信託銀行広島支店副支店長　石川隆彦様

 ２）表彰（別紙）         　呉ライオンズクラブ会長  Ｌ今村徳房
３）謝辞

         呉市中学校体育連盟副会長　（和庄中学校長）　 　仙田雅俊 様

         生徒代表（文化賞）     　（片山中学校）    新宅麻由さん

　　 ４）生徒・引率者退場
８．クラブ活性化推進委員会報告　　　　　　　　　　　　　　　 会長 Ｌ今村
９. 幹事報告並びに理事会経過報告 　    　                　  幹事 Ｌ遠藤
１）３Ｒ１Ｚ新年合同例会決算書について（別紙参照）
２）ライオンズ創設100周年記念事業協賛について

　　　　　・5/3(水)開催フラワーフェスティバル
「花の総合パレード」参加経費協力

★事業費より・・・31,000円拠出

　　　　　　　　各クラブ3名以内の参加要請　※予定

３）訃報
　　　　　　呉グリーンＬＣ・Ｌ池崎利正（92歳）がご逝去され、2月14日
シティホール呉中央で告別式が行われました。
当クラブより、生花・弔電を捧げご冥福をお祈りしました。

４）各行事、委員会開催
         2月3日　第1回次期役員候補者指名委員会（呉阪急ホテル）

           【出席者】Ｌ横山　Ｌ松岡　Ｌ工　Ｌ飯垣　Ｌ西本　Ｌ濱井
　　　　　　　　　　 Ｌ柚原　Ｌ松村　Ｌ木原　Ｌ今村　Ｌ遠藤
　　　　 2月3日　青少年･ﾗｲｵﾝｽﾞｸｴｽﾄ等委員会（呉阪急ホテル）

          【出席者】Ｌ大下　Ｌ東　Ｌ木元　Ｌ名倉　Ｌ雉鳥
　　　　 2月9日　クラブ活性化推進委員会（ビューポートくれ）

          【出席者】Ｌ今村　Ｌ遠藤　Ｌ朝香
　　　　 2月9日　合同事務局会長幹事会（クレイトンベイホテル）

          【出席者】Ｌ今村　Ｌ遠藤
　　　　 2月10日　複合地区大会第3回部会担当者会議（呉阪急ホテル）

          【出席者】Ｌ大下
　　　　 2月13日　新会員・次世代育成セミナー（ホテルセンチュリー21広島）

          【出席者】Ｌ木元
１０.テールツイスターの活動        　　　　　　Ｔ．ツイスター　Ｌ木村(清)
１１. 出席率の報告　　　　　　　　　 　　　　　 　　　出席委員長　Ｌ面迫
           第1469回 （2017.2.3）

	会員数
	正会員数
	出席者数
	出席率
	ﾒｰｸｱｯﾌﾟ数
	欠席者数
	補正率

	３１
	２８
	２１
	75％
	４
	３
	89.3％

１２．また会う日まで

１３．ライオンズローア並びに閉会宣言・閉会ゴング        　　会長　Ｌ今村
3